
様式第１４号（第１９条関係）

入 札 番 号

入 札 方 式

工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

参 加 資 格 申 請 書 を
提 出 し た 業 者 名

入 札 結 果
入札不調に付
随 意 契 約

大同電気株式会社 　 　  　

府中電機工業株式会
社

　 　 辞退 　

建電株式会社 　 　 辞退 　

株式会社田嶋電気工
業所

　  　

鈴木電気株式会社 落札 　

福文電設株式会社  　

大洋電設株式会社  　

近和電業株式会社 　 　 辞退 　

髙橋電気工業株式会
社

　 　  　

株式会社富士電工 　 　 辞退 　

土井電気工事株式会
社 　 　  　

石川電気工事株式会
社 　　 　   　

株式会社榛原電業 　　 　   　

浜電工業株式会社 　　 　   　

株式会社朋電舎 　　 　 辞退 　

北堀電気工事株式会
社 　　 　   　22,980,000  　

16,634,000  　

16,733,000  　

　　  　

16,900,000  　

16,150,000

15,650,000

18,320,000

 

17,650,000

 

 

17,800,000

 

入札参加資格がないと認めた
業 者 及 び そ の 理 由

第 ２ 回
入 札 価 格

　

　

第 １ 回
入 札 価 格

15,800,000

 

午 後 1 時 30 分

15,670,000

 17,400,000

 　

　

 

 

 

17,442,000

 

入札書比較価格

吉田町役場　2階　町民ホール

入　　札　　結　　果　　表

第90号

制限付き一般競争入札

平成27年度（繰越明許）都市防災総合推進事業　富士見幹線避難誘導灯設置工事（第2工区）

吉田町　神戸　地内

平 成 28 年 6 月 20 日 ( 月 )


